
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel:  

název:           Město Jablunkov  

sídlo:             Dukelská 144, 739 91 Jablunkov  

zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  

IČO:               00296759  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Oprava tartanového oválu ZŠ na ulici lesní 190“ 

Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace vztahující 

se k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).  

DOTAZY ZÁJEMCE: 

V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:   

Dotaz 04 

Položka č.1 v rozpočtu zadávací dokumentace - Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů 

z mul@sportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm – dle našeho názoru neodpovídá pracím, které se 

mají skutečně provádět. Odstranění povrchů atle@ckých drah se provádí jinou technologií než 

demontáž umělých trávníků. Žádáme zadavatele o upřesnění a případně o opravu této položky. 

 

Dotaz 05 

Podkladem atle@ckých drah jsou ve většině případů asfaltové vrstvy. V rozpočtu chybí položka/-y na 

odstranění těchto vrstev. Žádáme zadavatele o upřesnění a případně o doplnění položky/-ek. 
 

SDĚLĚNÍ ZADAVATELE: 

 

K dotazu č.4 

Stávající povrch běžeckého oválu je proveden z již ztrouchnivělého PUR materiálu tl. cca 0,5-15 mm, 

což je srovnatelné s tex@lním povrchem 

Máme za to, že daná položka je v souladu s požadavkem na odstranění svrchní vrstvy stávajícího 

běžeckého oválu. 
 

K dotazu č.5 

Pod svrchní vrstvou není proveden asfaltový podklad, ale štěrkový podklad, proto jsou položky zadání 

v pořádku. 
 

V Jablunkově dne 12.3.2025                                      

                                                                                           ……………………………………………                      

                                                                                                   podpis oprávněné osoby 


		2025-03-12T08:33:25+0100
	Ing. Jiří Hamrozi




